

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Murerfirmaet KampBrodersen ApS

Byskov Banke 3

8783 Hornsyld

CVR-nr. 36 98 57 39

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2021

Kasper Kamp Laugesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet KampBrodersen ApS
Byskov Banke 3
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 98 57 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Kamp Laugesen, direktør
Søren Stenkjær Brodersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 847.335, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 910.329.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.671.532	1.773.761
Personaleomkostninger	1	<u>(1.525.266)</u>	<u>(1.345.838)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.146.266	427.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(51.101)</u>	<u>(93.859)</u>
Resultat før finansielle poster		1.095.165	334.064
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.866)</u>	<u>(2.584)</u>
Resultat før skat		1.086.299	331.480
Skat af årets resultat	3	<u>(238.964)</u>	<u>(73.082)</u>
Årets resultat		847.335	258.398
Foreslået udbytte		850.000	300.000
Overført resultat		<u>(2.665)</u>	<u>(41.602)</u>
		847.335	258.398

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.619	172.720
Materielle anlægsaktiver	4	<u>121.619</u>	<u>172.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.619</u>	<u>172.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.910	290.038
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>2.351</u>
Tilgodehavender		<u>717.910</u>	<u>292.389</u>
Likvide beholdninger		<u>1.132.122</u>	<u>638.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.850.032</u>	<u>930.901</u>
Aktiver i alt		<u>1.971.651</u>	<u>1.103.621</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.329	12.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	300.000
Egenkapital		<u>910.329</u>	<u>362.994</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>2.269</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.269</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		0	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.759	12.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.903	55.567
Selskabsskat		234.344	75.878
Anden gæld		<u>637.047</u>	<u>561.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.059.053</u>	<u>740.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.059.053</u>	<u>740.627</u>
Passiver i alt		<u>1.971.651</u>	<u>1.103.621</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	12.994	300.000	362.994
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(2.665)	850.000	847.335
Egenkapital 30. september 2021	50.000	10.329	850.000	910.329

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.342.497	1.128.400
Pensioner	135.388	179.668
Andre omkostninger til social sikring	23.337	19.719
Andre personaleomkostninger	<u>24.044</u>	<u>18.051</u>
	<u>1.525.266</u>	<u>1.345.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.574	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.292</u>	<u>2.584</u>
	<u>8.866</u>	<u>2.584</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	234.344	75.878
Årets udskudte skat	<u>4.620</u>	<u>(2.796)</u>
	<u>238.964</u>	<u>73.082</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>487.372</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>487.372</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>487.372</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	314.652
Årets afskrivninger	<u>51.101</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>365.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>121.619</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	(2.782)	445
Hensat i året	5.051	(2.796)
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>2.351</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>2.269</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KampBrodersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.